
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017-09-14 

Raseiniai 

 

Posėdis vyks Raseinių rajono savivaldybės didžiojoje salėje (II a., V.Kudirkos g. 5, Raseiniai)  

Registracija 12.30–13.00 val. 

 

 13.00–13.05 Įžanginis žodis 

Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

 

1. 13.05–13.10 Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

 

2. 13.10–14.40 Kauno regiono ekonominės specializacijos apžvalga 

Pranešėjas „Strategy Labs“ projektų vadovas Saulius Damulevičius 

Dalyvauja Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento 

Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vedėjas Ričardas 

Sabaliauskas 

3. 14.40-15.00 Dėl Kauno regiono projektų sąrašų tvirtinimo: 

3.1  – pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

3.2  – pagal priemonę Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Loreta 

Veličkaitė 

3.3  – pagal priemonę Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų 

vietovių atnaujinimas“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

3.4  – pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų 

kompleksinė plėtra“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

3.5  – pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė 

plėtra“ 



Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

3.6  – pagal priemonę Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių 

kultūros paveldo objektus“ 

Pranešėjas Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

Romualdas Dumčius 

3.7  – pagal priemonę Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo 

efektyvumo didinimas“ 

Pranešėjas Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

Romualdas Dumčius 

 

4. 15.00–15.05 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų keitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

 

5. 15.05–15.10 Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

Kauno regiono prioritetinio projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

 

6.  Kiti klausimai 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                   Nijolė Dirginčienė 


